Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:09

RENDI I DITES

Projektakti  “Pér shgytimin e kérkesés sé Partisé Shqgiptare Atdheu pér

regjistrimin si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021,

PJESEMARRJA :
KQZ
1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.1lirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: Z2.Y .Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.1.Celibashi: Mirémbréma t€ gjithéve! At&heré, fillojm&€ seancén publike t&
shqyrtimit té ¢éshtjeve nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve. N€ rend té dités sot
jané€ disa kérkesa pér regjistrim t€ partive politike si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet
e 25 Prill 2021. Kemi shqyrtimin e kérkesés s€ Partisé Shqiptare Atdheu. Kérkesén
e Partis€ Pajtimit Kombétar. Kérkesén e Partisé Ligj dhe Drejtési, Partisé Fryma e
Re Demokratike, Partisé Qytetare Shqiptare, Partis€¢ Unitetit Kombétar, Partisé
Aleanca Kuq e Zi, Partis€ pér Mbrojtjen e t€ Drejtave té€ Emigrantéve, Partisé
Aleanca Popullore. Kemi kérkesén pér regjistrim t&€ komitetit nismétar pér
paraqitjen e kandidaturés s€ Kreshnik Mexhani si kandidat i propozuar nga
zgjedhésit. Komiteti nismétar pér paraqitjen e kandidaturés s€ propozuar nga

zgjedhésit t€ zotit Bledar Dika. Kérkesén pér shqyrtim té Partisé Centriste té

Zbardhi materialin e incizuar
Jonida SALILLARI

1
L [ty

/



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

Miréqénies Popullore Shqiptare. Kérkesén pér regjistrim si subjekt zgjedhor t&
Partisé Punés sé Shqipérisé. Kérkesén pér regjistrim si subjekt zgjedhor t& Partisé
pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Punétoréve t&€ Shqipérisé. Kérkesén e Partisé
Emigracionit Shqiptar. Mos e kemi dy heré kéte?

(nuk dé&gjohet)

Kemi dhe projektvendimin qé& lidhet me caktimin e zonés zgjedhore numér 38

Bashkia Tiranés si njési administrative ku do t& zbatohet projekti pér votimin dhe

numérimin elektronik té votave.

Z.Y.Merkaj: Zoti Kryetar kemi njé kérkesé pér shtimin e rendit & dités. Kemi
Komitetin Shqiptar t&¢ Helsinkit i cili ka paraqitur kérkesé¢ pér akredimin e

vézhguesve. Késhtu q& propozoj t& shtohet si piké e rendit t& dités.

Z.I.Celibashi: Po, dakord shtojmé né rendin e dités edhe kérkesén e Komitetit

Shgiptar t& Helsinkit pér akreditimin e disa vézhguesve afatgjaté nése nuk gaboj.

Z.Y.Merkaj: Po.

Z.I.Celibashi: Miré, atéheré fillojmé me pikén e paré t& rendit t& dités q€ ka t& b&jé

me shqyrtimin e kérkesés sé& Partis¢ Shqiptare Atdheu.

Z.Y.Merkaj: Partia Shqiptare Atdheu ka paraqitur prané Komisionit Qendror t&
zgjedhjeve kérkesén dhe dokumentacionin pér t'u regjistruar si subjekt zgjedhor
pér zgjedhjet né Kuvend té& datés 25 Prill 2021. Nga shqyrtimi i dokumentacionit
konstatohet se &shté né pérputhje me Nenin 64 dhe 92/2, pika 2 e Kodit Zgjedhor

Zbardhi materialin e ingizuar
Jonida SALILLARI



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

dhe si e till€ duhet t& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimin pé&r shqyrtim

dhe miratim si dhe dokomentacionin pérkatés, faleminderit!

Z.1.Celibashi: Miré€, atéheré meqenése dokumentacioni bashkélidhur kérkesés sé&
Partisé Shqiptare Atdheu pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor éshté né pérputhje
me kérkesat e Kodit Zgjedhor, vendos:

1.T& regjistroj si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 Prill 2021

Parting Shqiptare Atdheu.
2.Ky vendim hyn né fugi menjéhéré dhe publikohet né fagen zyrtare t& Komisionit

Qendror t& Zgjedhjeve.

3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.83

Zbardhi materialin e ingizuar
Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:12

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqgytimin e kérkesés sé Partisé Pajtimit _Kombétar _pér

regjistrimin_si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés
25 Prill 2021,

PJESEMARRJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.Ilirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: 7.Y .Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I.Celibashi: Vazhdojmé tek pika e dyté e rendit t& dités.

Z.Y.Merkaj: Partia Pajtimit Kombétar ka depozituar prané Komisionit Qendror t&
Zgjedhjeve kérkesén pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér
Kuvend t& datés 25 Prill 2021. Nga shqyrtimi i dokumentacionit konstatohet qé
gshté né pérputhje me Nenin 64 dhe 92/2, pika 2 e Kodit Zgjedhor dhe si e tillé
kérkesa ¢ késaj partie duhet t& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimin pér

shqyrtim dhe miratim si dhe dokomentacionin pérkatés.

Zbardhi materialin e incizuar
Jonida SALILLARI

p sy



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

Z.1.Celibashi: Dakord, atéheré megenése edhe kérkesa, edhe dokumentacioni
bashkéshoqérues i kérkesés s€ Partia Pajtimit Kombétar pér t’u regjistruar si
subjekt zgjedhor €shté né€ pérputhje me kérkesat e Kodit Zgjedhor, vendos:

1.TE regjistroj si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021
Partia Pajtimit Kombétar, me kryetar zotin Spartak Dobi, me shkronjat nistore
PPK.

2Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né€ fagen zyrtare t& KQZ-sé.
3.Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.84

Zbardhi materialin e ingizuar
Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:13

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqgytimin e kérkesés sé Partisé Ligj dhe Drejtési _pér

regjistrimin_si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021

PJESEMARRIJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.llirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: 7.Y .Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.Y.Merkaj: Partia Ligj dhe Drejtési ka depozituar prané€ Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve kérkesén pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér
Kuvend té& datés 25 Prill 2021. Nga shqyrtimi i dokumentacionit konstatohet se
gshté né pérputhje me Nenin 64 dhe 92/2, pika 2 e Kodit Zgjedhor dhe si e tillé
duhet té& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimin pér shqyrtim dhe miratim si

dhe dokumentacionin pérkatés té paraqitur nga kjo parti, faleminderit!.

Z.I.Celibashi: Faleminderti! Atéheré, meqenése kérkesa dhe dokumentacioni
bashkéshoqérues i Partia Ligj dhe Drejtési &shté né pérputhje me kérkesat e Kodit

Zgjedhor, vendos:

Zbardhi materialin e incizuar

Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

1.T& regjistroj si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021
Partia Ligj dhe Drejtési, me kryetar zotin Spartak Ngjela, me shkronjat nistore
PLIDR.

2.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare t&€ Komisionit

Qendror t€ Zgjedhjeve.

3.Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.85

Zbardhi materialin e incizuar
Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:14

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqytimin e kérkesés sé Partisé Fryma e Re Demokratike pér

regjistrimin_si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021

PJESKEMARRJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.Ilirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: 7.Y .Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.Y.Merkaj: Partia Fryma e Re Demokratike ka depozituar prané Komisionit
Qendror t& Zgjedhjeve kérkesén pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet
pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021. Nga ana juridike dokumentacioni konstatohet se
&shté né& pérputhje me Nenin 64 dhe 92/2, pika 2 e Kodit Zgjedhor dhe si e tillé
duhet t& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimin pér shqyrtim dhe miratim si
dhe dokumentacionin pérkatés.

Faleminderit!

Z.I.Celibashi: Dakord! Atgheré, meqenése kérkesa &sht€ n€ pérputhje me
parashikimet e ligjit.. kérkesa e Partisé Fryma e Re Demokratike pér t’u regjistruar

si subjekt zgjedhor, vendos:

Zbardhi materialin e incizuar

Jonida SALILLARI



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

1.T& regjistroj si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021

Partia Fryma e Re Demokratike, me kryetar zotin Bamir Topi, me shkronjat nistore

FRD.
2.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t& KQZ-s&.

3 Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim brenda tre ditéve né¢ Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.86

Zbardhi materialin e ingizuar
Jonida SALILLARI



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:15

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqytimin e kérkesés sé Partisé Qvytetare Shqiptare pér

regjistrimin_si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021

PJESEMARRIJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.Ilirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: Z7.Y.Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.Y.Merkaj: Partia Qytetare Shqiptare ka depozituar né Komisionin Qendror t&
Zgjedhjeve kérkesén pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér
Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 Prill 2021. Nga shqyrtimi i dokumentacionit
konstatohet se &shté né pérputhje me Nenin 64 dhe 92/2, pika 2 e Kodit Zgjedhor
dhe si e tillé duhet t& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimin pér shqyrtim
dhe miratim si dhe dokumentacionin pérkatés t& paraqitur nga kjo parti.

Faleminderit!

Z.I.Celibashi: Meqenése kérkesa &shté né pérputhje me parashikimet e ligjit,
vendos:

Zbardhi materialin e incizuar
Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

1.Té& regjistroj si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 Prill 2021
Partia Qytetare Shqiptare, me kryetar zotin Joan Vetko, me shkronjat nistore
PQSH.

2 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ Komisionit

Qendror t€ Zgjedhjeve.

3.Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre ditéve n& Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.87

Zbardhi materialin e ingizuar
Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:16

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqgytimin e kérkesés sé Partisé Uniteti Kombétar pér

regjistrimin_si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021,

PIESEMARRIJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.lirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: Z7.Y .Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.Y.Merkaj: Partia Unitetit Kombétar ka depozituar né Komisionin Qendror t&
Zgjedhjeve kérkesén pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor pé&r zgjedhjet pér
Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 Prill 2021. Nga shqyrtimi i dokumentacionit
konstatohet se kérkesa dhe dokumentacioni i paraqitur nga kjo parti éshté né
pérputhje me kriteret e pércaktuar né Nenin 64 dhe 92/2, pika 2 e Kodit Zgjedhor
dhe si e tillé duhet t& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimin pér shqyrtim
dhe miratim si dhe dokumentacionin pérkatés té paraqitur nga kjo parti.

Faleminderit!

Zbardhi materialin e ingizuar
Jonida SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
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Z.I.Celibashi: Faleminderit!

Atéheré, meqenése kérkesa e Partisé Unitetit Kombétar dhe dokumentacioni
bashkélidhur kérkesés pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor &shté né pérputhje me
parashikimet e kodit, vendos:

1.T& regjistroj si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021
Partia Unitetit Kombétar, me kryetar zotin Idajet Beqiri, me shkronjat nistore PUK.
2 Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ KQZ-sé.
3.Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.88

Zbardhi materialin e incizuar
Jonidu SALILLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:17

RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shqyrtimin_e kérkesés sé Partisé¢ Aleanca Kuqg e Zi pér

regjistrimin si subjekt zgjedhor né zgjedhjet e Kuvendit té datés 25 Prill 2021”

PJESIEMARRJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Zllirjan Celibashi
2.Stafi KQZ.: 7.Y .Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi

Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)

Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I. Celibashi: Vazhdojmé me pikén tjetér té rendit t€ dités.

Z.Y.Merkaj: Partia Aleanca Kuq e Zi ka depozituar né Komisionin Qendror t&
Zgjedhjeve kérkesén dhe dokumentacionin pérkatés pér t’u regjistruar si subjekt
zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& Shqipérisé t& datés 25 Prill 2021. Nga
shqyrtimi i dokumentacionit konstatohet se gshté né& pérputhje me nenin 64, dhe
92/2 pika 2 t& Kodit Zgjedhor dhe si e tillé kérkesa duhet pranuar. Bashkélidhur

keni projektvendimin dhe dokumentacionin pérkatés, faleminderit!

Z.I. Celibashi: Po meqenése kérkesa &shté né pérputhje me parashikimet e ligjit,

po késhtu dhe dokumentacioni pérkatés, vendos:
1.Té& regjistroj si subjekt zgjedhor n& zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 Prill 2021

Partia Aleanca Kuq e Zi me kryetare Znj.Lumturi Ratkoceri me shkronjé nistore

AK.

Zbardhi materialin e incizuar
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Dt.22.02.2021

2 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ KQZ-sé.
3.Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.89

Zbardhi materialin e incizuar
Arlinda BAHOLLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:17

RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shqyrtimin e kérkesés sé Partisé pér Mbrojtien e té

Drejtave té Emigrantéve pér regjistrimin_si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér

Kuvendin e datés 25 Prill 20217

PIJESEMARRJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Zllirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: 7.Y .Merkaj, M.Koja, E.Allushi, O.Peta,
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I. Celibashi: Pika tjetér.

Z.Y.Merkaj: Partia pér Mbrojtjen e t& Drejtave t&€ Emigrantéve ka depozituar né
Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve kérkesén pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor
pér zgjedhjet pér Kuvend t& Shqipérisé t& datés 25 Prill 2021. Nga verifikimi i
dokumentacionit konstatohet se kérkesa dhe dokumentacioni i paraqitur nga Partia
pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Emigrantéve &shté né pérputhje me nenin 64, 92/2
pika 2 t& Kodit Zgjedhor dhe si e tillé duhet pranuar. Bashkélidhur projektvendimi

pér shqyrtim dhe miratim si dhe dokumentacioni pérkatés paraqitur nga kjo parti,

faleminderit!

Zbardhi materialin e incizuar
Arlinda BAHOLLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

Z.1. Celibashi: Miré, edhe pér kété parti meqenése kérkesa €shté né€ pérputhje me
parashikimet e Kodit Zgjedhor, vendos:

1.Té& regjistroj si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021,
Partia pér Mbrojtjen e t& Drejtave t¢ Emigrantéve me kryetar Z.Ymer Kurti me
shkronja nistore TMDE.

2Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare t& KQZ-sé.
3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre dit€ve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.90

Zbardhi materialin e ingizuar
Arlinda BAHOLLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dr.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:18

RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shqyrtimin e kérkesés sé Partisé _Aleanca Popullore pér

regjistrimin si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin té datés 25 Prill 2021”

PJESEMARRJA :

KQZ
1. Z.qlirjan Celibashi Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

2.Stafi KQZ: Z.Y .Merkaj, , M.Koja, O.Peto
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I. Celibashi: Vazhdojmé me pikén tjetér.

Z.Y.Merkaj: Partia Aleanca Popullore ka depozituar né Komisionin Qendror t&
Zgjedhjeve kérkesén dhe dokumentacionin pérkatés pér t'u regjistruar si subjekt
zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t& Shqipérisé t& datés 25 Prill 2021. Nga
verifikimi i dokumentacionit konstatohet se kérkesa dhe dokumentacioni i
paragitur nga Partia Aleanca Popullore &shté né pérputhje me kriteret e pércaktuara
né nenin 64 dhe 92/2 pika 2 t& Kodit Zgjedhor dhe si e tillé duhet t&€ pranohet.
Bashkélidhur keni projektvendimin pér shqyrtim dhe miratim si dhe

dokumentacionin pérkatés.

Zbardhi materialin e incizuar
Arlinda BAHOLLARI 1
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Z.I. Celibashi: Po, meqenése kérkesa pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor dhe
dokumentacioni bashkéshoqérues i Partisé Aleanca Popullore &shté né pérputhje
me parashikimet e ligjit, vendos:

1.Té& regjistroj si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021,
Partia Aleanca Popullore me kryetar Z.Artur Dojaka me shkronja nistore AP.

2Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare te KQZ-sé.
3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.91

Zbardhi materialin e ingizuar
Arlinda BAHOLLARI 2
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:19

RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shqyrtimin e kérkesés pér regjistrimin_e_komitetit nismétar

qé do té organizojé punén pér paraqitien e 7. Kreshnik Merxhani si kandidat i

propozuar nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku Gjirokastér, né zgjedhjet

pér Kuvendin té datés 25 Prill 2021”

PJESKEMARRJA :

KQZ
1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.llirjan Celibashi

2.Stafi KQZ: Z.Y Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I, Celibashi: Pika e rradhés.

Z.Y.Merkaj: Bazuar né nenin 69 né zgjedhjet e zonés zgjedhore Qarku Gjirokastér
kané depozituar né Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve kérkesén pér krijimin e
komitetit nismétar, pér organizimin e punés pér mbledhjen e firmave mbéshtetése
pér kandidatin Kreshnik Merxhani. Pas verifikimit t& dokumentacionit konstatohet
se dokumentacioni i paraqitur nga anétarét e komitetit nismétar &shté né pérputhje
me nenin 69 t& Kodit Zgjedhor dhe si e tillé duhet t& pranohet kérkesa pér krijimin

e komitetit nismétar. Bashkélidhur kemi projektvendim pér shqyrtim dhe miratim.

Zbardhi materialin e incizuar
Arlinda BAHOLLARI
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Z.I. Celibashi: Miré, megenése dokumentacioni i paraqitur nga komiteti nismétar
pér regjistrimin e kandidatit t&€ pavarur nga zgjedhésit &shté né pérputhje me
parashikimet e ligjit, vendos:

1. Regjistrimin e komitetit nismétar q& do t& organizojé punén pér paragitjen e zotit
Kreshnik Luan Merxhani si kandidat i propozuar nga zgjedhésit né zoncn
zgjedhore Qarku Gjirokastér, né zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 Prill 2021.

2Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare t& KQZ-sé.
3. Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim brenda tre ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.92

Zbardhi materialin e in¢izuar
Arlinda BAHOLLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
D1.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:21

RENDI I DITES

Projektvendimi “Pér shqyrtimin e kérkesés pér regjistrimin_e komitetit nismétar

qé do té organizojé punén pér paraqitjen e 7. Bledar Dika si kandidat i propozuar

nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku Tirané, né zgjedhjet pér Kuvendin té

datés 25 Prill 2021”

PJESEMARRJA :

KQZ
1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.lirjan Celibashi

2.Stafi KQZ.: 7.Y .Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I. Celibashi: Vazhdojmé me pikén tjetér.

Z.Y.Merkaj: Bazuar né nenin 69 t& Kodit Zgjedhor, 90 persona zgjedhés t€ zonés
zgjedhore Qarku Tirané kané depozituar kérkesén né Komisionin Qendror t&
Zgjedhjeve pér krijimin e komitetit nismétar, pér organizimin e punés, pér
mbledhjen e firmave mbéshtetése pér kandidatin zotin Bledar Dika. Nga shqyrtimi

i dokumentacionit konstatohet se &shté né pé&rputhje me nenin 69 t& Kodit Zgjedhor

Zbardhi materialin e incizuar
Arlinda BAHOLLARI
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dhe si e tillé duhet t& pranohet. Bashkélidhur keni projektvendimi pér shqyrtim dhe

miratim, si dhe emrat e verifikuar t& komitetit nismétar, faleminderit!

Z.1.Celibashi: Faleminderit, meqenése kérkesa dhe dokumentacioni shoqérues i
kétij komiteti nismétar &sht¢ né pérputhje me parashikimet e ligjit, vendos:
| .Regjistrimin e komitetit nismétar qé& do t& organizojé punén pér paragitjen e zotit
Bledar Konstandin Dika si kandidat i propozuar nga zgjedhésit n& zonén zgjedhore
Qarku Tirang, né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill 2021.

2Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&¢ KQZ-sé.
3.Kundér kétij vendimi mund t& b&het ankim brenda tre ditéve n& Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.93

Zbardhi materialin e ingizuar
Arlindg-BAHOLLARI
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Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:22

RENDI I DITES

Projekivendimi “Pér shqyrtimin_e kérkesés sé Partisé Centriste té Miréqenies

Popullore Shgiptare pér_regjistrimin _si_subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér

Kuvendin té datés 25 Prill 2021”

PJESEMARRJA :

KQZ
1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.Qlirjan Celibashi

2.Stafi KQZ: Z.Y .Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I. Celibashi: Vazhdojmé pikén tjetér.

Z.Y.Merkaj: Partia Centriste ¢ Miréqenies Popullore Shqiptare ka depozituar né
Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve kérkesén pér t'u regjistruar si subjekt zgjedhor
pér zgjedhjet pér Kuvendin t& Shqipérisé t& datés 25 Prill 2021. Nga verifikimi i
dokumentacionit konstatohet se nuk &shté né pérputhje me kriteret e pércaktuara né
nenin 64 pika 2 shkronja “e” t& Kodit Zgjedhor. Drejtuar dispozitave t& mésipérme
Partia Centriste e Mirégenies Popullore Shqiptare nuk ka depozituar deklaratén me
shkrim t& nénshkruar nga kryetari i partisé politike ku pérmendet angazhimi
solemn sipas modelit zgjedhor 01 si dhe rradhén e numrit t& llogaris€ sé posagme

sipas deklaratés modeli 01/1 t€ miratuar me udhé&zimin numér 1 t& vitit 2020, “Pér

1
Zbardhi materialin e ingizuar




Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té¢ Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

caktimin e rregullave pér depozitimin e shpjegimit t& listave t& kandidatéve dhe
miratimin ¢ modeleve té kandidimit”. Edhe dicka, qé i &shté kérkuar kryetarit té
késaj partie si depozité pér t€ plotésuar dokumentacionin. Pérséri pas kalimit té
afatit 2 ditor t€ pércaktuar me kérkesén toné, nuk &éshté plotésuar kérkesa pér té
hapur numrin e llogarisé bankare né emér t& kryetarit t& partisé. N& kéto kushte
administrata e Komisionit Qendror t&€ Zgjedhjeve propozon t&€ mos regjistrohet
Partia Centriste e Miréqgenies Popullore Shqiptare, si subjekt zgjedhor né zgjedhjet
pér Kuvendin té€ datés 25 Prill 2021.

Z.1. Celibashi: Ne kemi komunikuar me pérfagésuesit e késaj partie dhe nuk i jané

pérgjigjur kérkesés sé KQZ-sé pér té ploté€suar dokumentacionin qé ishte mangét?

Z.Y.Merkaj: Kemi folur me kryetarin e partisé.

Z.1.Celibashi: Nga pérfagésuesit e partive politike ka ndonj€ diskutim?

Z.A.Kaziaj: Nuk kemi asgjé.

Z.1.Celibashi: Miré, atéhere meqenése Partia Centriste e Miréqgenies Popullore
Shqiptare nuk ka paraqitur dokumentacionin e ploté né pé&rmbushje té kérkesave t&
ligjit pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor, vendos:

1.T€ mos regjistroj si subjekt zgjedhor n€ zgjedhjet p&r Kuvend t& datés 25 Prill
2021 Partia Centriste e Mirégenies Popullore Shqgiptare me kryetar z.Vladimir
Lulaj me shkronja nistore PCMPSH.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ KQZ-s€.
3.Kundér kétij vendimi mund t&€ b&het ankim brenda tre dit€éve né& Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.94

Zbardhi materialin e ingizuar

Arlinda BAHOLLARI




Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:24

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqytimin e kérkesés sé Partisé sé Punés sé Shqipérisé pér

regjistrimin si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé té datés

25 Prill 2021

PIESEMARRJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.dlirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: Z.Y .Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I.Celibashi: Vazhdojmé& me shqyrtimin e kérkesés s& Partis€é s€ Punés sé€

Shqipérisé.

Z.Y.Merkaj: Partia ¢ Punés sé Shqipérisé ka depozituar kérkesén pér t'u
regjistruar si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend t€ datés 25 Prill 2021. Nga
shqyrtimi i dokumentacionit, konstatohet q& dhe kjo parti nuk &sht& né pérputhje
me kriteret e pércaktuara né nenin 64 dhe 92/2, pika 2 t& Kodit Zgjedhor. Pasi ligji
parashikon hapjen e llogarisé sé posagme né banka, nga subjekti zgjedhor. Kjo
kérkesé e ligjit nuk &shtg plotésuar nga kryetari i késaj partie. Edhe pas kérkesés q&
ne u kemi béré pér plotésim dokumentacioni, pérséri kryetari i késaj partie, nuk e
ka plotésuar kété kérkesg t& ligjit pér t& hapur njé numér llogarie t& posagme. Ng

kushtet kur nuk ka plotésuar dokumentacionin ju paragesim kérkesén pér

Zbardhi materialin audio
Meritqa DULAKU
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mosregjistrim t& Partisé s& Punés s& Shqipérisé, si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet

pér Kuvendin t& datés 25 Prill 2021.

Z.LCelibashi: BEdhe me kéta kemi pas komunikim pér t€ plotésuar

dokumentacionin dhe nuk i jané pérgjigjur kérkesés pér plotésim dokumentacioni?

Z.Y.Merkaj: Po!

Z.1.Celibashi: Miré, atéheré meqenése dokumentacioni nuk &shté i ploté, vendos:
1.T& mos regjistroj si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend t& datés 25 Prill
2021, Partia ¢ Punés sé Shqipérisé me kryetar zotin Bardhyl Hazizi me shkronja
nistore PPSH.

2 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t€ KQZ-sé.

3 Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim brenda 3 ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.95

Zbardhi materialin audio
Mevrita DULAKU



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:25

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqytimin e kérkesés sé Partisé pér Mbrojtien e té Drejtave té

Punétoréve té Shqipérisé pér regjistrimin_si_subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér

Kuvendin e Shqipérisé té datés 25 Prill 20217,

PJESEMARRJA :
KQZ
1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.1lirjan Celibashi
2.Stafi KQZ: 7.Y .Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.I.Celibashi: Vazhdojmé me shqyrtimin e kérkesés s¢ Partis€ pér Mbrojtjen e té

Drejtave t& Punétoréve té Shqip&risé.

Z.Y.Merkaj: Partia pér Mbrojtjen e t& Drejtave t& Punétoréve t& Shqipérisé ka
depozituar kérkesén né KQZ, pér t’u regjistruar si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet
pér Kuvendin e Shqipérisé t& datés 25 Prill 2021, Nga shqyrtimi i dokumentacionit,
konstatohet q& dhe kjo parti nuk &sht& né pérputhje me kriteret e pércaktuara né
nenin 92/2, pika 2 t& Kodit Zgjedhor, i cili flet pér hapjen e e llogaris€ s€ posagme
né banka, nga subjekti zgjedhor. Pas komunikimit me kryetarin e késaj partie dhe
pér caktimin e afatit t& 1&n& n& shkresén e dérguar kryetarit t& partisg, pérséri nuk
gshté plotésuar dokumentacioni dhe nuk &shté hapur njé llogari e posagme sipas

modeli 1/1 t& miratuar né udhézimin nr.1. N& kéto kushte propozojmé qé dhe kjo

Zbardhi materialin e incizuar
Merita. DULAKU
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parti t&€ mos regjistrohet si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvendin e
Shqipérisé té datés 25 Prill 2021.

Z.1.Celibashi: Miré, meqenése dhe ky subjekt politik nuk ka paraqitur
dokumentacion té ploté sipas kérkesave t&€ ligjit pér t’u regjistruar si subjekt

zgjedhor, vendos:

1.T€ mos regjistroj si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 Prill
2021, Partia pér Mbrojtjen e t&€ Drejtave t&€ Punétoréve t€ Shqipérisé me kryetar
zotin Kadri Isufaj me shkronja nistore PMDPSH.

2.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare t& KQZ-sé.

3.Kundér kétij vendimi mund t€ bé&het ankim brenda 3 ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.96

Zbardhi materialin e incizuar
Merita DULAKU



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
Dt.22.02.2021

22.02.2021
Ora 17:27

RENDI I DITES

Projektakti “Pér shqytimin e kérkesés sé zotit Xhavit Zhuzhi pér regjistrimin si

subjekt zgjedhor té Partisé Emigracioni Shqiptar, né zgjedhjet pér Kuvendin e

Shqipérisé té datés 25 Prill 20217,

PJESEMARRJA :
KQZ
1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.llirjan Celibashi
2.Stafi KQZ.: 7.Y Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.1.Celibashi: Vazhdojmé me pikén tjetér t& rendit t& dités.

Z.Y.Merkaj: Zoti Xhavit Zhuzhi, me pretendimin si Kryetar i Partis€ Emigracioni
Shqiptar, ka depozituar kérkesén dhe dokumentacionin né KQZ, pér t’u regjistruar
si subjekt zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé t€ datés 25 Prill 2021,
Pas verifikimit, konstatohet se dokumentacioni i paraqitur nga zoti Xhavit Zhuzhi
nuk &shté né pérputhje me kriteret e pércaktuara né nenin 64, pika 2 dhe 92/2, pika
2 t& Kodit Zgjedhor. Pas komunikimit me zotin Xhavit Zhuzhi i kemi kérkuar
plotésimin e dokumentacionit pér regjistrim. Nga ana e tij nuk &sht& plotésuar ky
dokumentacion, pasi nuk ka sjellé vértetimin e Zyrés sé Regjistrimit t€ Partive, q&
figuron si kryetar i késaj partie, pasi &shté njé person tjetér. N& kéto kushte pas

verifikimit t& dokumentacionit konstatohet se zoti Xhavit Zhuzhi nuk legjitimohet

Zbardhi materialin e ingizuar
Merita DULAKU



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve
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t& jetd kryetar i késaj partie dhe nuk mund t& regjistrohet si subjekt zgjedhor pér
zgjedhjet pér Kuvendin e Shqipérisé t& datés 25 Prill 2021, faleminderit!

Z.I.Celibashi: Pra, jemi para rastit ku dikush ka paraqitur njé kérkes€ pér

regjistrimin e njé partie politike dhe s’ka lidhje fare me até parti politike?
Z.Y.Merkaj: Ka pasé njé mosmarréveshje me Kryetarin aktual..
Z.1.Celibashi: Por zyrtarisht nuk ekziston né regjistrat e gjykatés?

Z.Y.Merkaj: Né regjistrat e gjykatés figuron zoti Kostaq Papa kryetar i késaj

partie, késhtu q& &shté regjistruar si parti mé paré. Pretendimi i zotit Xhavit

rrézohet, bie.

Z.I.Celibashi: Dakord, atéheré bazuar né sa u relatua, vendos:

1.Mospranimin e kérkesés nga zoti Xhavit Zhuzhi pér regjistrimin e Partisé
Emigracioni Shqiptar, si subjekt zgjedhor né zgjedhjet pér Kuvend t€ datés 25 Prill
2021.

2 Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né faqen zyrtare té KQZ-sé.

3. Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim brenda 3 ditéve né Komisionin e

Ankimimeve dhe Sanksioneve.

Vendimi nr.97

Zbardhi materialin e incizuar
Merita DULAKU



Procesverbali i zbardhur i seancés publike té
Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve

Dt.22.02.2021
22.02.2021
Ora 17:29
RENDI I DITKS

Projektvendimi “Pér miratimin e kérkesés sé Komitetit Shqiptar té Helsinkit, pér

akreditim té vézhguesve afatgjaté né zgjedhjet pér Kuvend té datés 25 prill 20217,

PJESEMARRJA :

KQZ

1.Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve Z.Ilirjan Celibashi
2.Stafi KQZ.: 7..Y Merkaj, M.Koja, O.Peto, E.Allushi
Parti Politike: LSI (A.Kaziaj), PDIU (Sh.Sulo)
Vézhgues: KSHH (Daniel Prroni)

Z.1.Celibashi: Vazhdojmé me pikén tjetér t& rendit t& dités.

Z.Y.Merkaj: Komiteti Shqiptar i Helsinkit ka paragitur Komisionit Qendror té
Zgjedhjeve kérkesén pér akreditimin e 18 vézhguesve afatgjaté si dhe zonat e
vézhgimit t& tyre. Komiteti Shqiptar i Helsinkit &shté organizaté jo-geveritare e
specializuar dhe angazhuar pér mbrojtjen e t& drejtave t€ njeriut dhe lirive
themelore pér funksionimin e shtetit ligjor si dhe monitorimin e zgjedhjeve. Nga
shqyrtimi i dokumentacionit konstatoj se &shté né mbéshtetje me nenin 6 t€ Kodit
Zgjedhor. Bashkélidhur keni projektvendimin pér shqyrtim dhe miratim si dhe

listén e 18 vézhguesve afatgjaté, faleminderit!

Zbardhi materialin audio
Merita DULAKU
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Z.1.Celibashi: Atéheré meqenése dokumentacioni i paraqgitur nga organizata
Komiteti Shqiptar i Helsinkit pér vézhgimin e zgjedhjeve pér Kuvendin né datén
25 Prill 2021 &shté né pérputhje me parashikimet e ligjit si dhe me udhézimin nr.2
té KQZ, vendos:

1.T€ miratoj kérkesén e Komitetit Shqiptar t& Helsinkit pér akreditimin e 18
vézhguesve afatgjaté pér vézhgimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjet pér Kuvend
t& datés 25 prill 2021, sipas listés bashkélidhur kétij vendimi.

2.Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ KQZ-sé.

Vendimi nr.98

Zbardhi materialin audio
Merita DULAKU



